ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	08.08.2017 г.
	№
	133

182300 г. Пустошка
О      создании      комиссии          для  проведения                  комплексной проверки наличия (учета)                  домов       блокированной                  застройки, расположенных         на       территории МО "Пустошкинский район"

В целях проведения мониторинга жилищного фонда на территории Пустошкинского района в соответствии с письмом Государственного комитета Псковской области по делам строительства и жилищно-коммунального хозяйства от 29.07.2017 № СТ/11-1871 для определения перечня домов блокированной застройки, Администрация Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить комиссию для проведения комплексной проверки наличия (учета) домов блокированной застройки в следующем составе:

Осипова Т.Л. - заместитель Главы Администрации района - председатель комитета по экономике, муниципальным закупкам и градостроительной деятельности, председатель комиссии

Корогод О.В. - заместитель Главы Администрации района - председатель комитета по жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству, заместитель председателя комиссии;

Базылевич Г.В. - заместитель председателя комитета по жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству Администрации района, секретарь комиссии.
Члены комиссии:

Павлов А.М. - начальник МП "Служба заказчика Пустошкинского района (Управляющая компания);

Тарбенок А.Е. - глава Администрации городского поселения "Пустошка" (по согласованию);

Тимофеев М.И. - глава Администрации сельского поселения "Алольская волость" (по согласованию);

Сохраняева Л.П. - глава Администрации сельского поселения "Гультяевская волость" (по согласованию);

Исправникова А.С. - глава Администрации сельского поселения "Забельская волость" (по согласованию);

Шупилов А.С. - глава Администрации сельского поселения "Пригородная волость" (по согласованию);

Алирзаев С.М. - глава Администрации сельского поселения "Щукинская волость" (по согласованию);

Данилова М.Н. - ведущий специалист комитета по экономике, муниципальным закупкам и градостроительной деятельности Администрации района.

2. Результаты работы по проверке наличия (учета) домов блокированной застройки представить по форме согласно приложению № 1 к настоящему постановлению  в срок до 15 августа 2017г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района - председатель комитета по экономике, муниципальным закупкам и градостроительной деятельности Осипову Т.Л.

Глава района
Ю.В. Жуков

Приложение № 1
к постановлению

Администрации

Пустошкинского района

от ____________ № ____
Жилищный фонд блокированной застройки

МО «____________________________________»

	Наименование района/поселения/города
	Адрес дома блокированной застройки
	Год ввода дома блокированной застройки в эксплуатацию
	Общая площадь дома блокированной застройки,

кв. м
	Общая площадь жилых/нежилых помещений,

кв. м
	Количество квартир
	Дата приватизации

	1

	Итого по поселению

	1

	Итого по поселению

	…

	Всего по муниципальному образованию

Исполнитель:

Телефон